1

令和６年度(2024年度)第２回吹田市地区市民ホール等指定管理者候補者選定委員会会議録

1 開催日時

  令和７年(2025年)２月１８日(火) 午後１時２５分～午後１時５０分

2 開催場所

  吹田市役所 高層棟４階 特別会議室

3 公開・非公開の有無

  非公開

4 出席者（５０音順）

高田委員、馬場委員、平山委員、松本（伸）委員、松本（奈）委員

5 次第

  (1)答申内容の審議について

  (2)その他

６ 議事録

委員長

ただいまより、令和６年度第２回吹田市地区市民ホール等指定管理者候補者選定委員会を開

催いたします。

審議にあたりまして、はじめに、事務局から本日の出席者の状況について報告をお願いします。

事務局

本日は選定委員の総数５名のうち、出席委員５名で半数以上の出席がございますので、吹田市

地区市民ホール条例施行規則第２３条第２項及び吹田市立コミュニティセンター条例施行規則第

２６条第２項の規定により、本選定委員会が成立していることをご報告いたします。

また、本選定委員会は、吹田市情報公開条例第２８条第２号の規定に基づき、「非公開」とします。

委員長

本日は、前回の選定委員会における審議の内容等をもとに作成した「吹田市地区市民ホール等

指定管理者候補者選定委員会モニタリング・評価により把握された内容（案）」について審議し、

答申内容の確定を行います。確定後のモニタリング・評価により把握された内容は答申書の別紙と

2

して添付し提出します。

前回の審議の内容等につきましては、事務局で所定の様式にまとめていただいたものが机上配

布されていますので、まずは、事務局より書類の内容についてご説明をお願いします。

事務局

～ モニタリング・評価により把握された内容(案)について説明 ～

委員長

ただいま事務局から「モニタリング・評価により把握された内容(案)」についての説明がありまし

た。各委員のご意見をまとめていただいておりますが、まずは、それぞれご自身の意見等が反映され

ている箇所について、補足や訂正等があれば、ご発言をお願いいたします。

各委員

意見なし。

委員長

訂正等がないようですので、答申内容の確定に向けた審議に移りたいと思います。ここからは答

申内容の案をもとに審議を行いますが、ご意見のある方は挙手の上、ご発言をお願いいたします。

各委員

～ 審 議 ～

委員長

そうしましたら、ご意見がないようですので、本案を本選定委員会の答申内容とします。

～ 答申書手交 ～

この後も、事務局から文言修正等があれば、委員長の私が修正案を受理し、確認後、了承いたし

ましたら、委員長名で署名のうえ市に答申いたします。

最後に事務局から連絡事項等あればお願いします。

事務局

第三者モニタリングに係る本選考委員会はこれで閉会となりますが、答申内容への具体的な対

策等につきましては、指定管理者による対応方針の決定後、本市ホームページ等にて公表します。

それでは閉会にあたりまして、市民部長よりご挨拶申し上げます。

3

部長

～ 挨 拶 ～

委員長

それでは、これをもちまして令和６年度第２回吹田市地区市民ホール等指定管理者候補者選定

委員会を閉会します。2回にわたりご参加いただき、ありがとうございました。